Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИКАЗ

г. Иркутск
"05 м 12 2018г. № 684-П

О внесении изменений
в положение организации

С целью актуализации документации СМК
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в «Положение о порядке и размерах возмещения
расходов, связанных со служебными командировками, работникам ФГБОУ
ВО «ИРНИТУ» (приложение 1).

2. Власовой В.В., зам. начальника отдела мониторинга и качества обра
зовательных услуг, организовать замену документа на сайте ИРНИТУ.

3. Руководителям структурных подразделений довести приказ до сведе
ния персонала.

4. Уполномоченным по качеству внести изменения по тексту документа
согласно приложению 1 в рабочие экземпляры Положения (при наличии),
организовать ознакомление персонала структурных подразделений с изме
нениями, внести соответствующую отметку в лист регистрации изменений.

5. Снетковой О.В., начальнику общего отдела, довести приказ до всех
руководителей подразделений ИРНИТУ.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. ректора Б.Б. Пономарев

Приложение 1
ИЗМЕНЕНИЕ № 1

Пункт 7.3. дополнить следующим абзацем:

«В случае оформления заявления на командировку за границу, документ
согласовывается с проректором, курирующим подразделение, руководите
лем структурного подразделения, начальником управления экономики,
главным бухгалтером, начальником режимно-секретного отдела и утвер
ждается ректором университета или лицом, исполняющим его обязанно
сти».